
令和３年２月２日  

第３学年保護者 各位 

佐賀県立武雄高等学校 

校 長  北村  敬 

 

令和２年度 卒業証書授与式のご案内 

 

 寒冷の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校第１２回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。これまでの保護者

の皆様のご尽力を思い、心からお祝いを申し上げます。 

 つきましては、保護者の皆さまのご臨席を賜りまして、卒業の喜びを分かち合うととも

に、卒業生の前途を激励いたしたくご案内申し上げます。 

 なお、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、式典・ホームルーム共に保護者の方は

１名のみの参加とさせていただきます。ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時  令和３年３月１日（月） 

        受 付 午前８時３０分～９時１５分   

        開 式 午前９時３０分  

        卒業式 午前９時３０分～１０時４０分 

 

２．場 所    本校南体育館（受付は体育館入り口） 

 

３．お願い 

 当日はマスクの着用をお願いします。 

 上履きは各自でご用意ください。また、できるだけ下足袋もご用意ください。 

 卒業生を式場に迎えるため、受付は９時１５分までに完了してください。 

 駐車場は本校グラウンドを予定しております。 

 雨天時の駐車は、本校校舎周辺の敷地内を予定しておりますが、下図の「武雄市

（梅林）駐車場」（Ｐの部分）もご利用になれます。利用台数には制限があります。 

    ※ 武雄市文化会館の駐車場は利用できません。 

また、武雄市図書館内の駐車もご遠慮ください。 

 

 

 

 

武雄神社 

Ｐ 文化会館 

国
道3

4

号 

グラウンド 

校門 

武雄市図書館 


